Il 305 Giallo

PIOGGIA
Impermeabile universale con rivestimento interno/esterno per quando il tempo
Protezione del corpo diventa brutto
J— Benefici
A
by ~ Prestazioni
- Abbigliamento impermeabile per rimanere asciutti in caso di pioggia
battente
3 | Campi di utilizzo

Agricoltura

Finitura / artigiani

Industria mineraria

« Lavoro temporaneo

Certificazioni e norme

Silviocoltura

EN343
g
l'k

Protegge contro

Intemperie
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305 Giallo
JVA PIOGGIA

Impermeabile universale con rivestimento interno/esterno per quando il tempo
Protezione del corpo diventa brutto

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere

Gamma di dimensioni
Workwear color
Cuciture

Dettagli sulla composizione

Aeration place
Tipo di cappuccio
Chiusura

Polsini interni

Number of exterior pockets
(Only)

Tasche esterne

Marking type

eopog sofel

Cappotto impermeabile
Uomo/Unisex

M - 3XL

Yellow

Termosaldate

Supporto 100% Poliestere
Rivestimento in PVC su entrambi i
lati

Back

Cappuccio fisso
Chiusura a doppia patta
Elastico

2

2 tasche con patta

Screen printing, Transfer printing
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JVA

Protezione del corpo

Riferimento
MA305VETM2
MA305VEGT2
MA305VEXG2
MA305VEXX2
MA305VE3X2
MA305JATM2
MA305JAGT2
MA305JAXG2
MA305JAXX2
MA305JA3X2

7
DELTAPLUS

Colore
Green
Green
Green
Green
Green
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow
Yellow

305
PIOGGIA

Impermeabile universale con rivestimento interno/esterno per quando il tempo

diventa brutto

Dimensione
M
L
XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Designazione
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305

EAN 13
3295249128371
3295249128388
3295249128395
3295249128401
3295249128845
3295249128333
3295249128340
3295249128357
3295249128364
3295249128838

Codice cartone
13295249128378
13295249128385
13295249128392
13295249128408
13295249128842
13295249128330
13295249128347
13295249128354
13295249128361
13295249128835

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

P G U UG N

SPCB Peso
11.0 kg
10.4 kg
10.5 kg
10.3 kg
11.9 kg
9.4 kg

11.0 kg
10.2 kg
9.8 kg

11.1kg

04/12/2023

www.deltaplus.eu



