



Protezione del corpo

## 305 Giallo

### PIOGGIA

Impermeabile universale con rivestimento interno/esterno per quando il tempo diventa brutto



### Benefici

#### Prestazioni

- Abbigliamento impermeabile per rimanere asciutti in caso di pioggia battente

### Campi di utilizzo

- Agricoltura
- Finitura / artigiani
- Industria mineraria
- Lavoro temporaneo
- Silviocoltura

### Certificazioni e norme



EN343  
3  
1\*  
X

### Protegge contro



Intemperie



Protezione del corpo

## 305 Giallo

### PIOGGIA

Impermeabile universale con rivestimento interno/esterno per quando il tempo diventa brutto

### Dettagli - Norme

### Dettagli tecnici

Tipo di indumento	Cappotto impermeabile
Genere	Uomo/Unisex
Gamma di dimensioni	M → 3XL
Workwear color	Yellow
Cuciture	Termosaldate
Dettagli sulla composizione	Supporto 100% Poliestere Rivestimento in PVC su entrambi i lati
Aeration place	Back
Tipo di cappuccio	Cappuccio fisso
Chiusura	Chiusura a doppia patta
Polsini interni	Elastico
Number of exterior pockets (Only)	2
Tasche esterne	2 tasche con patta
Marking type	Screen printing, Transfer printing

**305**

PIOGGIA

Protezione del corpo

Impermeabile universale con rivestimento interno/esterno per quando il tempo diventa brutto

**Informations logistiques**

Riferimento	Colore	Dimensione	Designazione	EAN 13	Codice cartone	PCB	SPCB	Peso
MA305VETM2	Green	M	305	3295249128371	13295249128378	10	1	11.0 kg
MA305VEGT2	Green	L	305	3295249128388	13295249128385	10	1	10.4 kg
MA305VEXG2	Green	XL	305	3295249128395	13295249128392	10	1	10.5 kg
MA305VEXX2	Green	XXL	305	3295249128401	13295249128408	10	1	10.3 kg
MA305VE3X2	Green	3XL	305	3295249128845	13295249128842	10	1	11.9 kg
MA305JATM2	Yellow	M	305	3295249128333	13295249128330	10	1	9.4 kg
MA305JAGT2	Yellow	L	305	3295249128340	13295249128347	10	1	11.0 kg
MA305JAXG2	Yellow	XL	305	3295249128357	13295249128354	10	1	10.2 kg
MA305JAXX2	Yellow	XXL	305	3295249128364	13295249128361	10	1	9.8 kg
MA305JA3X2	Yellow	3XL	305	3295249128838	13295249128835	10	1	11.1 kg